comunale si riserva, in ogni caso, di non attingere dalle domande pervenute ai fini 
dell’individuazione del nuovo componente del Nucleo di Valutazione. 

Al soggetto incaricato sarà corrisposto un compenso annuo (inclusi gli oneri previdenziali e l’IVA 
o IRAP), nella misura annua di € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00), nonché le spese di 
viaggio e di vitto/alloggio come stabilite dalla deliberazione di Giunta comunale n. 72/2016. 

La partecipazione alla selezione comporta l’accettazione senza riserva alcuna di tutte le 
disposizioni contenute nel presente avviso.